
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №67 ГОРОДА ТОМСКА 

 

 

ПРИКАЗ 

От 29.08.2024  № 148/1-о 

Томск 

 

О закреплении наставнических пар 

 

В соответствии с планом реализации системы наставничества педагогических 

работников и обучающихся в МАОУ СОШ № 67 г. Томска 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список педагогов МАОУ СОШ № 67 г. Томска –  наставников над 

молодыми педагогами в 2024-2025 учебном году (приложение 1) 

 

    2. Провести методические консультации для наставников через работу методического 

совета на базе образовательной организации в период с сентября 2024 по октябрь 2024 гг.  

    

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы                                              Т.А.Лескова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

Список педагогов МАОУ СОШ № 67 г. Томска –  

наставников над молодыми педагогами в 2024-2025 учебном году 

 

№ Фамилия, имя, отчество, должность, 

квалификационная категория наставника 

Фамилия, имя, отчество, должность 

молодого специалиста 

1 Трофимова Алла Владимировна, учитель-

логопед высшей категории 

Прокопенко Алена Андреевна, учитель-

логопед 2 год 

2 Коновальчик Лариса Анатольевна, 

учитель математики высшей категории 

Стрельникова Полина Владимировна, 

учитель математики 2 год 

3 Казак Наталья Анатольевна, учитель 

начальных классов высшей категории 

Косарева Оксана Дмитриевна, учитель 

начальных классов 1 год 

4 Мандзий Валентина Александровна, 

зам.директора по учебной работе 

Матыскин Алексей Сергеевич, учитель 

технологии 3 год 

5 Хартулярий Светлана Анатольевна, 

зам.директора по воспитательной работе 

Кинжагулова Кристина Руслановна, 

педагог-психолог 

6 Братухина Ирина Вячеславовна, учитель 

английского языка первой категории 

Потапова Алина Алексеевна, студент-

целевик 

7 Миронова Елена Александровна, учитель 

английского языка первой категории 

Морозова Ксения Евгеньевна, студент-

целевик 

 

 


		2025-02-25T14:51:42+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67 Г. ТОМСКА




